
Segunda-feira
20 de Janeiro de 2025

4-AnoX\/ll-N''2340
Chorrochó

Diárif) Oficial do

município

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ: 13.915.665/0001-77

GABINETE 00 PREFEITO

INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO NO. 001/2025

EXTRATO DE CONTRATO NO. 002/2025

Processo Admlnlstratívo/Llcltatórlo: 002/2025, Contrato; 002/2025.
Município/Locatário: Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77.
Locador(a): Mark Saulo de Menezes Belfort. CPF/MF: 014.964.985-18. Objeto:
Contratação de pessoa física para a locação do imóvel de propriedade do LOCADOR, situado
à Rua Marechal Castelo Branco, 0°. 207, Centro, neste Município, destinado ao
funcionamento da Garagem Municipal dos Veículos da Prefeitura Municipal e diversas
secretarias. Vigência: 13/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e
oitocentos reais). Fundamentação legal: no Art. 74, inciso V, §5°, da Lei Federal n».
14.133/21. Uiide Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

i'^

I CHORROCHÓ

PintoOamtDt JoâD Sá
aaS/ Ccntm, CEP; 4a6M>-aoo

cftoiFoehd - Bótitir
Emoli; nmahaiíiKdiofigmãJUiim

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; RKVDRJMYNJZEOERGMJGZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:49:59
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 4b5880d1-e4ed-4908-a2cc-09b813f36e9e


